
WÓJT GAOlgy 
Brody 

ZARZĄDZENIA NR 167/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29.11.2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 70/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 01.06.2015 r. dot. 

utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) w Urzędzie Gminy Brody 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1534 z późn. zm.) 

i § 3 ust. 1 pkt 2 c i ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. 

w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań  w ramach powszechnego obowiązku obrony 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 16 poz. 152) i Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 27/2015 

z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie przygotowania organów administracji publicznej 

województwa świętokrzyskiego w zakresie wsparcia państwa gospodarza (HNS) zarządza się  

co następuje: 

*1 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Brody Nr 70/2015 wprowadza się  następującą  zmianę: 

w § 1 zmienia się  punkt 2, który otrzymuje brzmienie „Zastępca Kierownika Punktu 

Kontaktowego HNS — Alicja Jasztal Młodszy Referent ds. Obronnych i Zarządzania 

Kryzysowego" 
pozostałe paragrafy pozostają  bez zmian. 

2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta Gminy Brody. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

